
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.11.2024                                                                                        № 1747
г. Тотьма

О признании утратившим силу постановления
администрации Тотемского муниципального округа
от 30 октября 2018 года № 1044

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Тотемского 
муниципального района от 30 октября 2018 года № 1044 «Об утверждении перечня 
нормативных  правовых  актов,  содержащих  обязательные  требования,  оценка 
соблюдения которых является предметом регионального государственного надзора 
за применением подлежащих государственному регулированию цен (тарифов)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


